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ASIA 
 

Päätös ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaiseen lupahakemukseen, jolla haetaan lu-
paa kierrätysasfaltin vastaanottoon, varastointiin ja käsittelyyn hakijan omistamalle 
kiinteistölle HB-TILA 410-412-1-445. Samalla haetaan 12.12.2023 myönnetyn yhteis-
luvan kierrätysasfaltin vastaanottoa ja varastointia koskevien lupamääräysten ku-
moamista tämän ympäristöluvan tullessa lainvoimaiseksi. Tämä ympäristölupa kattaa 
jatkossa kokonaisuudessaan asfaltin kierrätystoiminnan (vastaanotto, varastointi ja 
käsittely). 

 
LUVAN HAKIJA 
 

Peab Industri Oy 
Karvaamokuja 2a 
00380 Helsinki 
 
Y-tunnus 2977551-2, kotipaikka Helsinki 
 
Yhteyshenkilöt: 
Hakemuksen osalta: 
ympäristöasiantuntija Susanne Arguez,  
puh. +358406372630  
susanne.arguez@peabasfalt.fi 
 
Toiminnan osalta: 
Jonne Lätti  
+358503724303  
jonne.latti@peabasfalt.fi 
 
Hannu Mäkinen  
+358400209332  
hannu.makinen@peabasfalt.fi 
  
Ympäristöasioiden hallintajärjestelmä: ISO 14001 
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TIEDOT ALUEESTA 
 

Kiinteistö, pinta-ala ja 
omistaja 

HB-TILA 6,637 ha, hakija omistaa kiinteistön 
 

Katuosoite Kuukanpääntie 275 

Koordinaatit (ETRS-
TM35FIN) 

pohjoinen (N): 6917305 

itä (E): 435320 

 
LUVAN HAKEMISEN PERUSTEET JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 
 

Toiminta on ympäristölupavelvollista ympäristönsuojelulain (YSL 527/2014) 27 §:n 
sekä kyseisen lain liitteen 1 taulukon 2 kohdan 13 f) perusteella. 
 
Ympäristönsuojeluasetuksen (713/2014) 2 §:n kohdan 12) f) mukaan kunnan ympäris-
tönsuojeluviranomainen on toimivaltainen viranomainen käsittelemään hakemuksen 
mukaisen ympäristölupa-asian. 

 
VOIMASSA OLEVAT LUPAPÄÄTÖKSET JA SOPIMUKSET 

 
Alueella on kiviaineksen ottoa ja murskausta, mullan valmistusta ja pilaantumatto-
mien maiden vastaanottoa, sekä lupa varastoida kierrätysasfalttia. Kierrätysasfalttia 
vastaanotetaan ja pilaantumattomia maita läjitetään kiinteistölle HB-TILA. Alueelle 
on mahdollista sijoittaa siirrettävä asfalttiasema, siirrettävän asfalttiaseman toimin-
taan sisältyy siirrettävän kierrätysasfaltin murskauslaitoksen toiminta. 
 

Päätös/sopimus Päivämäärä Viranomainen/sopimusosapuoli 

Maa-aines- ja ympäristölupa 12.12.2023 Laukaan lupa- ja valvontalautakun-
ta 

Siirrettävän asfalttiaseman rekis-
teröinti 

13.12.2024 Laukaan lupa- ja valvontalautakun-
ta 

 
Liikenneyhteydet ja liikennemäärät 

Toiminnasta aiheutuu 0-25 raskaan liikenteen käyntiä vuorokaudessa, kun kierräty-
sasfalttia otetaan vastaan. Kuormien vastaanotto on satunnaista ja enimmillään 
kuormia vastaanotetaan asfaltointikauden aikana, kun työmaat ovat käynnissä ja as-
falttipäällysteitä puretaan. Alueelle kuljetaan suoraan Kuukanpääntieltä. 
 

Kaavoitus 
Keski-Suomen yhdistetyssä maakuntakaavassa alue on biotalouteen tukeutuvaa alu-
etta. Alueen eteläpuolella kulkee ohjeellinen moottorikelkkareitti. Muutoin alue ra-
jautuu seututiehen ja Tikkakosken lentoaseman melualueeseen. 

 
Rajanaapurit, lähimmät häiriintyvät kohteet sekä muut häiriölle alttiit kohteet 

Naapuri- ja rajanaapuritiedot on esitetty liitteenä. Kiinteistötiedot on haettu 
10.3.2025 Maanmittauslaitoksen kiinteistötietojärjestelmästä. Lähimmät asuinraken-
nukset ja vapaa-ajan rakennukset ovat esitetty myös kartassa. Hakija pyytää lupavi-
ranomaista hoitamaan tarvittavan kuulemisen. 
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Pohja- ja pintavesiolosuhteet 

Kierrätysasfaltin varastointia ja jalostamista tehdään kiinteistöllä HB-tila pohjavesi-
alueen ulkopuolella. Pohja- ja pintavesialueet on esitetty kartassa. Pohjavesialue Tik-
ka-Mannila sijaitsee vähintään 400 metrin päässä ja pohjavesialue Askeleentakanen 
vähintään noin 250 metrin päässä toiminnalle varatusta alueesta. 
 

Luonnonolosuhteet ja suojellut kohteet 
Alueen läheisyydessä ei ole tunnistettu erityisiä luontoarvoja eikä suojeltavia lajeja. 
Alue ei sijaitse maakunnallisesti tai valtakunnallisesti arvokkaassa kulttuuriympäris-
tössä eikä siellä sijaitse kulttuurihistoriallisesti arvokkaita rakennetun kulttuuriympä-
ristön kohteita eikä muinaisjäännöksiä. 
 

Toiminnankuvaus 
kiinteistöllä HB-TILA varastoidaan enintään 45 000 tonnia kierrätysasfalttia kerral-
laan, materiaalia vastaanotetaan pääasiassa arkisin ma-pe klo 6-22 välillä. Kierräty-
sasfaltti on vanhasta tienpinnasta purettua asfalttipäällystettä. Kierrätysasfalttipalat 
jalostetaan asfalttimurskeeksi siirrettävällä murskauslaitoksella, joka tuodaan paikalle 
tarvittaessa. Asfalttipalat syötetään murskauslaitokseen kuormaajalla tai kaivinko-
neella. Murskauslaitoksen ollessa paikalla, alueella työskentelee kerrallaan noin 2 
henkilöä. Valmis asfalttimurske hyödynnetään uuden asfalttimassan valmistuksessa 
lähiseudun asfalttiasemilla. Kierrätysasfaltin vastaanottopaikka ja siirrettävän murs-
kauslaitoksen paikka on esitetty asemapiirroksessa (liite 5.). Kierrätysasfalttia varas-
toidaan alueella yhtäjaksoisesti enintään kolme vuotta. Kierrätysasfaltin vastaanot-
taminen muodostaa alueen kuljetusliikenteestä satunnaisesti arviolta 0-25 autoa 
vuorokaudessa. 
 
Jos alueelle sijoitetaan siirrettävä asfalttiasema, kierrätysasfalttiin liittyen toimitaan 
tämän ympäristöluvan mukaisesti. 
 
Kierrätysasfalttia koskeva YSL 59 §:n mukainen vakuus on asetettu, vakuuden muut-
tamista ei nähdä tarpeelliseksi materiaalin luonne huomioon ottaen. 
 

Toiminta-ajat 
Haettavat toiminta-ajat vastaavat asfalttiasema-asetuksessa esitettyjä toiminta-
aikoja kierrätysasfaltin murskauslaitoksille. Murskausta tehdään tarpeen vaatiessa, 
yleensä muutamien viikkojen pituisissa jaksoissa, satunnaisia kertoja vuodessa. 
Murskausta voidaan tehdä mihin vuodenaikaan tahansa. Voi olla vuosia, jolloin murs-
kausta ei ole tarpeen tehdä. 
 

Murskaaminen 7-22 välisenä aikana arkisin ma-pe 

Kierrätysasfaltin vastaanotto, 
kuormaaminen ja kuljetus 

6-22 välisenä aikana arkisin ma-pe, poikkeukselli-
sesti 22-6, jos työmailla tehdään yötöitä 

 
Tuotantomäärät ja käytettävät materiaalit 

Tuotantomäärät/materiaalit Määrä Kohde 

Toiminta-alueella murskattava Max. 45 000 tn/a Varastointialue 



4 
 

kierrätysasfaltti 

Polttoaine, laatu: 
kevyt polttoöljy 
- siirrettävä murskauslaitos 
 
 
- kuormaaja 

 
 
noin 22 500 ltr/a 
(0,5 ltr/t) 
 
noin 4 500 ltr/a 
(0,1 ltr/tn) 

 
 
murskauslaitos 
 
 
Swerockin tukitoiminta-alue 
tai siirrettävän asfalttiaseman 
ollessa paikalla, asfalttiaseman 
tukitoiminta-alue 

Kierrätysasfaltin varastointi Max. 45 000 tn Varastoalue 

 
Polttoaineiden ja kemikaalien varastointi 

Siirrettävä murskauslaitos käyttää polttoaineena kevyttä polttoöljyä. Siirrettävällä 
murskauslaitoksella on oma polttoainesäiliö, joka kulkee murskauslaitoksen mukana. 
Murskauslaitoksen polttoaine varastoidaan kaksoisvaippasäiliöissä, joka on lukittava 
ja varustettu ylitäytönestimellä. 
 
Kuormaaja käyttää Swerockin tukitoiminta-aluetta tai jos alueella on siirrettävä as-
falttiasema, sen tukitoiminta-aluetta. Pyöräkuormaajan tankkauksessa käytetään tar-
vittaessa suojakaukaloa, joka estää mahdollisten roiskeiden pääsyn maaperään. Toi-
minnassa ei varastoida tai käsitellä muita kemikaaleja. 
 

Melu 
Asfalttiasema-asetuksessa siirrettävä murskauslaitos on sijoitettava vähintään 150 
metrin päähän häiriölle alttiista kohteista. Etäisyys lähimpiin asuinrakennuksiin ja va-
paa-ajan asuinrakennuksiin on noin 300-600 metriä. Murskauslaitos sijoitetaan niin, 
että voimakkain ääni ei suuntaudu meluhäiriölle alttiimpiin kohteisiin. 
  
Kierrätysasfaltin murskauslaitos murentaa asfalttipalat ja asfalttipalojen sisältämän 
kiviaineksen ja bitumin väliset sidokset, eikä kiviaines hajoa, tästä ei synny samalla 
tavalla pöly- tai melupäästöjä, kuten kiviaineksen murskauksesta. Kierrätysasfaltin 
murskauksen melua on mitattu useasti muissa samantapaisissa kohteissa. Yleisesti 
lähimmissä häiriintyvissä kohteissa noin 200 metrin päässä asfalttipalojen murskauk-
sen melu on noin 46-47 dB tasolla, mikä alittaa päiväohjearvon 55 dB. Murskauslai-
toksen melutaso (LWA) on noin 114 dB (liite 8). Laukaassa lähin asuinrakennus on 
noin 300 metrin päässä mahdollisesta murskauslaitoksen toiminta-alueesta. Kiviai-
nestoiminnan melumittausraportissa 2019 on mainittu seuraavasti läheisimmän asu-
tuksen melutasosta:  
 
Mittauspisteessä MP3 mitattu A-taajuuspainotettu kokonaisäänitaso oli 57 ± 3 dB. 
Mittaus-piste MP3 sijaitsee Kuukanpääntien välittömässä läheisyydessä, joten tielii-
kenne vaikuttaa merkittävästi piha-alueen kokonaismelutasoon. Mittausten yhtey-
dessä ei havaittu murskausalueelta kantautuvia ääniä. Melu-taso oli samaa tasoa 
ennen toiminnan aloittamista (klo 06-07) ja toiminnan aikana. Näin ollen, mittaustu-
losten ja havaintojen perusteella voidaan todeta, että maa-ainesalueen kiviainestoi-
mintojen vaikutus mittauspisteen MP3 melutasoon on vähäinen. 
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Asfalttipalojen murskauksen melun ei oleteta olevan häiritsevää lähimmissä häiriinty-
vissä kohteissa. Toiminnan melusta voidaan kuitenkin tehdä uusi melumallinnus 
huomioiden alueen kaikki eri toiminnot. 
 

 
kuva 1. kierrätysasfaltin murskausta 
 

Tärinä 
Toiminnasta ei aiheudu tärinää. 
 

Maaperä ja vesistö 
Kierrätysasfaltti on vanhasta tienpinnasta irrotettua vanhaa asfalttipäällystettä, jota 
voidaan sellaisenaan käyttää tärkeänä raaka-aineena uuden asfalttimassan valmis-
tuksessa. Asfaltti koostuu kiviaineksesta ja bitumista. Bitumi on veteen liukenema-
tonta, eikä siitä ole todettu aiheutuvan maaperän tai pohjaveden pilaantumisen vaa-
raa. Kierrätysasfaltista ei ole todettu liukenevan merkittäviä määriä haitallisia aineita 
ympäristöön. 
  
Bitumia voidaan käyttää rakentamisessa mm. veden eristyksissä. Kierrätysasfalttia 
voidaan siis varastoida ilman erityisiä suojaustoimenpiteitä ulkona varastokasoissa, 
ilman että materiaalista aiheutuisi haittaa ympäristölle. Kierrätysasfaltin haitta-
ainepitoisuuksia ja liukenevuutta on myös tutkittu esimerkiksi-vuonna 2009 valmis-
tuneessa T. Keski-Lusan TTY:lle tehdyssä diplomityössä, tulosten perusteella varas-
toinnin aikana kierrätysasfaltista liukenevat haitta-ainepitoisuudet ovat vähäisiä ja 
usein alle määritysrajan. Asfalttiasema-asetuksen 846/2021 ympäristöministeriön te-
kemässä perustelumuistiossa 2012 on tutkittu kierrätysasfaltin käytön ympäristövai-
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kutuksia. Muistion mukaan kierrätysasfaltista ei liukene merkittäviä määriä haitallisia 
aineita ympäristöön. Liukkaudentorjunta-aineiden käytön seurauksena saattaa-liueta 
kloridia vähäisissä määrissä, mutta kloridi ei tutkimusten perusteella varastoidu as-
falttipäällysteeseen, joten riski sen suhteen on pieni. Tutkimuksen mukaan pieniä 
määriä saattaa liueta myös polykloorattuja bifenyylejä (PCByhdisteitä). Ympäristömi-
nisteriön perustelumuistion 2012 mukaan kierrätysasfaltinvarastoinnin ei voida kat-
soa aiheuttavan merkittävää ympäristönsuojelulaissa tarkoitettua maaperän pilaan-
tumisen vaaraa. 
  
Myöskään MARA-asetuksessa ei edellytetä kierrätysasfaltin murskauksesta syntyvän 
asfalttirouheen osalta ympäristökelpoisuuden osoittamista, ellei kierrätysasfaltti ole 
peräisin alueelta, jolla on käsitelty tai varastoitu polttoaineita. MARA-asetuksen mu-
kaan kierrätysasfalttirouhetta voidaan käyttää sellaisenaan kenttien ja väylien pinta-
rakenteissa. Varastointialue sijaitsee lisäksi pohjavesialueen rajojen ulkopuolella. 
Kierrätysasfalttia ei oteta vastaan kohteista, joissa on käsitelty ympäristöl-
le/terveydelle haitallisia aineita, kuten polttoaineita. Alueelle vastaanotetaan vain 
sellaista kierrätysasfalttia, joka voidaan hyödyntää. Kierrätysasfaltin kuljetuksista laa-
ditaan sähköiset siirtoasiakirjat, joista selviää mm. materiaalin alkuperä. 
 

Päästöt ilmaan 
Kierrätysasfaltin murskauslaitoksen toiminnasta syntyvät pölypäästöt ovat vähäisiä. 
Murskauslaitos on tekniikaltaan erilainen verrattuna kiven murskaukseen, kierräty-
sasfaltin murskauslaitos murentaa asfalttipalat ja kiviaineksen ja bitumin väliset si-
dokset, eikä kiviaines hajoa. Pölyn sidontaan voidaan tarvittaessa käyttää vettä. Ilma-
päästöt syntyvät lähinnä siirrettävän murskauslaitoksen kuluttaman polttoaineen pa-
lamisen päästöistä. 
  
Alla olevassa taulukossa on arvioitu enintään 45 000 tonnin asfalttimurskeen tuotan-
nossa kulutetun kevyen polttoöljyn palamisesta syntyvät päästöt. 
 

 Päästöt (t/a) 

Hiukkaset (sis. pöly) 0,01 

Typen oksidit (NOx) 0,08 

Rikkidioksidi (SO2) 0,03 

Hiilidioksidi (CO2) 60 

 
Toiminnassa syntyvät jätteet ja niiden käsittely 

Suunnitelma-alueelle on tehty jätehuoltosuunnitelma (28.10.2022), joka on toimitet-
tu jo aiemmin Laukaan ympäristönsuojeluun. Jätehuoltosuunnitelmaa on päivitetty 
tämän hakemuksen perusteella, päivitetty suunnitelma on liitteenä.  
 
Siirrettävän murskauslaitoksen toiminnassa voi syntyä vähäisiä määriä sekajätettä, jä-
teöljyä ja metalliromua, joka kuljetetaan murskausjakson loputtua, murskausurakoit-
sijan toimesta asianmukaiseen käsittelyyn. Kierrätysasfalttipalojen ja murskeiden kul-
jetuksista ja vaarallisen jätteen luovutuksesta laaditaan sähköiset siirtoasiakirjat. 
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Arvioidut määrät jätteistä. Arviot perustuvat aikaisempaan tietoon asfaltin murskaus-
laitosten toiminnasta. 
 

Jätenimike arvioitu määrä (kg/a) vastaanottaja 

sekajäte 0-1000 kg luvanvarainen vastaanottaja 

rautaromu 0-1000 kg luvanvarainen vastaanottaja 

jäteöljy 0-200 kg luvanvarainen vastaanottaja 

 
Arvio BAT:n ja BEP:n soveltamisesta 

Parasta käyttökelpoista tekniikka (BAT) alueella edustavat murskauslaitoksen kuljet-
timien kotelointi melun ja pölyn torjunnassa. Ympäristön kannalta parhaita käytäntö-
jä (BEP) ovat mm. murskauslaitoksen sijoittaminen siten, ettei ääni suuntaudu melu-
häiriölle alttiimpiin kohteisiin ja melun leviämistä voidaan estää varastokasoilla. Kier-
rätysasfaltin murskauslaitoksen toiminnasta ei synny merkittävästi melu tai pölypääs-
töjä. 
 

Riskit ja vahinkotapaukset 
Öljyn pääseminen maaperään on vaara. Murskauslaitoksella on imeytysturvetta ja 
pressu, johon pilaantunut maa-aines voidaan nopeasti siirtää. Polttoainesäiliö on kak-
soisvaipallinen. Toiminnan ympäristöriskeihin varaudutaan polttoaineiden ja muiden 
kemikaalien varastoinnin ja huolellisen käsittelyn lisäksi henkilöstöä kouluttamalla. 
Tulipalon varalta murskauslaitos on varustettu viranomaisten määräämällä alku-
sammutuskalustolla, ja henkilökunta on saanut tarvittavan opastuksen alkusammu-
tuskaluston käyttöön. Häiriö- ja onnettomuustilanteissa henkilökunta suorittaa alku-
sammutus- tai muut tarvittavat toimet sekä hälyttää paikalle pelastuslaitoksen. Lisäk-
si suoritetaan tarvittavat ilmoitukset lupaviranomaisille ja muille viranomaisille tarvit-
tavassa laajuudessa. 
 

Vaikutukset yleiseen viihtyisyyteen ja ihmisten terveyteen 
Alue on jo pääosin hakemuksen mukaisessa käyttötarkoituksessa. Tarvittaessa paikal-
le tuotava siirrettävä kierrätysasfaltin murskauslaitos ei muuta merkittävästi toimin-
taa nykyisestä. 
 

Ehdotus ympäristövaikutusten tarkkailuksi 
Kierrätysasfaltin murskauslaitoksen ollessa paikalla, sen toiminnasta pidetään käyttö-
päiväkirjaa, josta ilmenee tuotantomäärät ja -ajat, polttoaineen kulutustiedot sekä 
tiedot jätehuollosta. Vastaanotetun kierrätysasfaltin määristä, alkuperästä ja toimit-
tajista, sekä varastotilanteesta pidetään kirjaa. Vuosiyhteenveto toimitetaan vuosit-
tain helmikuun loppuun mennessä Laukaan kunnan ympäristönsuojeluun. 
 

LIITTEET 
 

1. Sijaintikartta 
2. Lainhuutotodistukset 
3. Maa-aines- ja ympäristölupa 12.12.2023 
4. Siirrettävän asfalttiaseman rekisteröinti 
5. Asemapiirros 
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6. Naapuritiedot  
7. Jätehuoltosuunnitelma 
8. Esimerkki melumittauksesta/mallinnuksesta 
9. Yleisölle tarkoitettu tiivistelmä 
10. Valtakirja  

 
LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 
 
Lupahakemuksista tiedottaminen 

Hakemuksesta on kuulutettu 10.4. – 19.5.2025 välisenä aikana Laukaan kunnan verk-
kosivuilla, sekä sen vireillä olosta on tiedotettu asianosaisia 14.4.2025 päivätyllä vir-
kakirjeellä. Kuulutus lupahakemuksen vireilläolosta on julkaistu Laukaa-Konnevesi-
lehdessä 10.4.2025. 
 

Jätetyt muistutukset ja mielipiteet 
Hakemuksesta jätettiin yksi lausunnoksi nimetty muistutus: 
 
Keski-Suomen ELY-keskuksen liikenne- ja infrastruktuurivastuualue 
Väyläviraston tiestötietojärjestelmän mukaisessa osoitejärjestelmässä kiinteistö HB-
tila 410-412-1-445 rajautuu maantiehen tieosoitteessa 638 / 4 / noin 1235 - 1525 / 
oikea. 
  
Väyläviraston tiestötietojärjestelmän mukaan kiinteistön kohdalla maantie 638 on 
päällystetty ja valaisematon, nopeusrajoitus on yleisrajoitus 80 km/h. Liikennemäärä 
(KVL) on viimeisimmän laskennan mukaan ollut noin 1890 ajoneuvoa/vuorokausi. 
  
Maantien 638 suoja-alue ulottuu 20 metrin etäisyydelle maantien keskilinjasta. 
  
Rakennusta ei saa pitää maantien suoja-alueella (Laki liikennejärjestelmästä ja maan-
teistä 44 §). 
  
Maantien suoja- ja näkemäalueella ei saa pitää sellaista varastoa, aitaa taikka muuta 
rakennelmaa tai laitetta, josta tai jonka käytöstä voi aiheutua vaaraa liikenneturvalli-
suudelle tai haittaa tienpidolle. Maantien suoja- ja näkemäalueella ei saa muuttaa 
maanpinnan muotoa eikä tehdä ojitusta tai muuta kaivutyötä siten, että muutoksesta 
voi aiheutua vaaraa liikenneturvallisuudelle tai haittaa tienpidolle (Laki liikennejärjes-
telmästä ja maanteistä 46 §). 
  
Peab lndustri Oy:n ympäristölupahakemuksen liitteenä olevasta asemapiirroksesta 
pvm. 29.11.2024 mitattuna asfalttipalavarastolle varatun alueen raja on lähimmillään 
noin 30 metrin etäisyydellä maantien 638 keskilinjasta. 
  
Kun alueelle sijoitettavaksi suunnitellun toiminta-alueen raja sijoittuu maantien suo-
ja- ja näkemäalueen ulkopuolelle, ei Keski-Suomen ELY-keskuksen Liikenne- ja infra-
struktuuri -vastuualueella ole huomautettavaa alueen sijainnista, mutta ELY-keskus 
huomauttaa, että Keski-Suomen ELY-keskuksella on käynnissä rakentamissuunnitel-
man laatiminen maantien 638 parantaminen välillä Leppävesi – Tikkakoski Maantien 
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638 parantaminen välillä Leppävesi-Tikkakoski, Laukaa ja Jyväskylä – Väylävirasto. Ra-
kentamissuunnitelmassa esitetään maantien leventämistä poikkileikkaukseen 9/7. 
Suunnittelu on vasta käynnistymässä, joten tarkkoja maantiehen 638 kohdistuvia 
toimenpiteitä ei ole vielä tiedossa. Maantien 638 geometria pyritään säilyttämään 
nykyisellään ja leventäminen maa-ainesottoalueen kohdalla tulee tämän hetken tie-
don mukaan maantien molemmin puolin. Tavoitteena on pysyä nykyisen lunastetun 
tiealueen sisällä, mutta mahdollinen tarve tiealueen laajentamiselle selviää vasta 
suunnittelun edetessä. 
 
Maa-aineisottoalueelle on olemassa olevat liittymät, eikä uusia liittymiä ole esitetty.  
Keski-Suomen ELY-keskus suhtautuu kielteisesti hulevesien ja puhdistettujen jäteve-
sien johtamiseen maantien sivuojaan. 
  
Toiminnanharjoittajan on huolehdittava, ettei maa-aineksia kulkeudu toiminta-
alueelta maantielle 638, maantiealueelle kulkeutuneet maa-ainekset on puhdistetta-
va välittömästi. 
  
Pöly ei saa haitata liikennettä tai vaarantaa maantien liikenneturvallisuutta. Mikäli 
maantielle 638 kulkeutuu silmin havaittavaa pölyä, tulee toiminta keskeyttää ja ryh-
tyä riittäviin toimenpiteisiin pölyämisen estämiseksi. 
  
Keski-Suomen ELY-keskuksen Liikenne- ja infrastruktuuri -vastuualueella ei ole muuta 
huomautettavaa ympäristölupahakemuksen mukaisesta toiminnasta. 
 

Pyydetyt lausunnot 
Hakemuksista pyydettiin 10.4.2025 lausunto Laukaan kunnan terveydensuojeluviran-
omaiselta. 
 
Laukaan kunnan terveydensuojeluviranomaisen lausunto 16.5.2025: 
Terveydensuojeluviranomainen ei näe estettä luvan myöntämiselle. 
 

Hakijan kuuleminen 
 

Hakijan vastine 5.6.2025 ja 28.5.2025 toimitetut lisätiedot hakemukseen 
Hakija toimitti kirjallisen vastineen 5.6.2025:  
 
”Peab Industri Oy:llä ei ole vastattavaa kierrätysasfaltin vastaanottoa, varastointia ja 
käsittelyä koskevasta ympäristölupahakemuksesta annettuun terveydensuojeluviran-
omaisen lausuntoon tai Keski-Suomen ELY-keskuksen muistutukseen.  
 
Toiminnassa huomioidaan Keski-Suomen ELY-keskuksen muistutuksessa esitetyt asi-
at:  
 
Keski-Suomen ELY-keskus suhtautuu kielteisesti hulevesien ja puhdistettujen jäteve-
sien johtamiseen maantien sivuojaan. (hulevesiä ei johdeta maantien sivuojaan).  
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Toiminnanharjoittajan on huolehdittava, ettei maa-aineksia kulkeudu toiminta-
alueelta maantielle 638, maantiealueelle kulkeutuneet maa-ainekset on puhdistetta-
va välittömästi. (Toiminnassa huomioidaan, ettei materiaaleja kulkeudu maantielle, 
jos näin tapahtuisi häiriötilanteessa, materiaalit poistetaan maantien alueelta välit-
tömästi).  
 
Pöly ei saa haitata liikennettä tai vaarantaa maantien liikenneturvallisuutta. Mikäli 
maantielle 638 kulkeutuu silmin havaittavaa pölyä, tulee toiminta keskeyttää ja ryh-
tyä riittäviin toimenpiteisiin pölyämisen estämiseksi. (Normaalissa toiminnassa ei 
synny haitallisissa määrin pölyämistä. Toiminta häiriötilanteissa keskeytetään ja ryh-
dytään toimenpiteisiin pölyämisen estämiseksi).” 
 
Lisäksi hakija tarkensi sähköpostitse 28.5.2025 pyynnöstä hakemustaan tiedoilla, että 
jäteasfalttia otetaan vastaan kaikista kohteista, eli myös esimerkiksi piha- ja kenttä-
alueilta ja asfalttirouhetta on tarkoitus toimittaa vain asfalttiasemille hyödynnettä-
väksi uuden asfalttimassan raaka-aineena. 

 
LUPA- JA VALVONTALAUTAKUNNAN RATKAISU 
 

Laukaan lupa- ja valvontalautakunta myöntää Peab Industry Oy:lle kiinteistölle HB-
tila 410-412-1-445 ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n mukaisen luvan hake-
muksen mukaiseen toimintaan. Toimintaa on harjoitettava hakemuksen mukaisesti ja 
tämän päätöksen lupamääräyksiä noudattaen. 

 
LUPAMÄÄRÄYKSET 
 
Kierrätysasfaltin vastaanotto ja varastointi 

1. Kiinteistölle HB-tila 410-412-1-445 sijoittuvalla asemapiirroksen mukaisella määrä-
alalla saadaan ottaa vuodessa vastaan ja varastoida kerralla enintään 45 000 tonnia 
jäteasfalttia. Samaa kierrätysasfalttierää saa varastoida enintään kolme vuotta. 
Murskauslaitos tulee sijoittaa asemapiirroksessa esitetylle alueelle. Tuotettu kierrä-
tysasfalttimurske tulee hyödyntää hakemuksen mukaisesti uuden asfalttimassan 
valmistuksessa lähiseudun asfalttiasemilla.  
 
Vastaanotettavat asfalttikuormat on tarkistettava lähtökohteessa ja vastaanoton yh-
teydessä. Vastaanotettava asfalttijäte ei saa sisältää kivihiilitervaa, vaarallista jätettä 
kuten öljyä tai vaarallisia kemikaaleja eikä siihen kuulumattomia materiaaleja. Asfal-
tin mukana mahdollisesti tulleet jätekappaleet ja roskat on siivottava erilleen ja toi-
mitettava asianmukaiseen jätehuoltoon. Kierrätysasfalttia ei saa ottaa vastaan alu-
eilta, joissa on käsitelty ympäristölle tai terveydelle vaarallisia aineita. 
 
Jäteasfaltin siirtoihin liittyvissä siirtoasiakirjoissa tulee olla jäteasetuksen 40 §:n mu-
kaiset tiedot ja ne on laadittava ensisijaisesti sähköisenä. Siirtoasiakirja on tarkastet-
tava asfalttijätteen vastaanoton yhteydessä. Jätteen haltijan ja vastaanottajan on 
säilytettävä siirtoasiakirjan tiedot kolmen vuoden ajan siirron päättymisestä. 
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2. Mikäli jäteasfaltti on peräisin sellaisesta kohteesta, että on aihetta epäillä sen sisäl-
tävän polttoainejäämiä, tulee asfalttijätteen ympäristökelpoisuus varmistaa valtio-
neuvoston asetuksen 843/2017 (valtioneuvoston asetus eräiden jätteiden hyödyn-
tämisestä maarakentamisessa) edellyttämällä tavalla mahdollisesti kontaminoitu-
nutta jäte-erää edustavasta murskatusta materiaalista. Tutkittavat haitta-aineet ovat 
öljyhiilivedyt ≥C10 – C40 ja BTEX-yhdisteet. Mikäli asetuksen mukaiset raja-arvot ylit-
tyvät, sitä ei saa hyödyntää uusioasfaltin valmistuksessa, vaan jäteasfaltti tulee toi-
mittaa asianmukaiset luvat omaavaan vastaanottopaikkaan. 
 

Toiminta-ajat 
3. Jäteasfaltin vastaanotto, kuormaaminen ja kuljetus on sallittu ma-pe klo 6-22, sekä 
valvontaviranomaiselle etukäteen ilmoitetuissa poikkeustilanteissa ma-pe 22-6. 
Jäteasfaltin murskaaminen on sallittu ma-pe 7-22. Toimintaa ei saa harjoittaa viikon-
loppuisin eikä arkipyhinä. Kierrätysasfaltin murskausta ei saa tehdä samaan aikaan 
kiviaineksen murskauksen kanssa. 
 

Melu, tärinä ja pöly 
4. Asfalttijätteen murskaamo on sijoitettava niin, että voimakkain ääni ei suuntaudu 
meluhäiriölle alttiimpiin kohteisiin. Meluntorjunnassa tulee käyttää parasta käyttö-
kelpoista tekniikkaa ja melun leviämisen estämiseksi melulähteet on sijoitettava ym-
päristön kannalta parhaan käytännön mukaisesti. 
 
Toiminnasta aiheutuva melun A-painotettu keskiäänitaso (LAAeq) ei saa lähimmillä 
asumiseen käytettävillä kiinteistöillä ylittää päivällä (klo 7-22) 55 dB ja yöllä (klo 22-
7) 50 dB. Lähimmillä loma-asumiseen käytettävillä kiinteistöillä melutaso ei saa ylit-
tää päivällä 45 dB ja yöllä 40 dB. Melun osalta tulee huomioida myös alueen kiviai-
neksen ottotoiminta ja järjestettävä toiminta niin, ettei toimintojen yhteismelu ylitä 
lupamääräyksen raja-arvoja.  
 

5. Toiminnan aiheuttamia pöly- ja hiukkaspäästöjä ja niiden leviämistä on rajoitettava 
sijoittamalla päästölähteet ympäristön kannalta parhaan käytännön mukaisesti sekä 
käyttämällä tarvittaessa pölynerotinlaitteistoja ja kotelointeja. Toiminnanharjoitta-
jan tulee varautua tarvittaviin toimiin laitoksen toiminnasta ja/tai ajoneuvoliiken-
teestä aiheutuvan pölyhaitan torjumiseen. Pöly ei saa haitata liikennettä maantiellä 
638, mikäli tielle kulkeutuu silmin havaittavaa pölyä, tulee toiminta keskeyttää ja 
ryhtyä riittäviin toimenpiteisiin pölyämisen estämiseksi. Pölyntorjuntaan ei saa käyt-
tää CaCl:a, NaCl:a, lipeää tai muita pohjavedelle tai maaperälle haitallisia kemikaale-
ja. 
 
Asumiseen, loma-asutukseen tai oleskeluun käytettävillä alueilla eivät toiminnasta 
aiheutuvat hiukkaspäästöt saa ylittää hengitettävien hiukkasten (PM) osalta valtio-
neuvoston asetuksessa (79/2017) annettua raja-arvoa 50 μg/m3 (24 tunnin keskiar-
vo). 
 

6. Mikäli on aihetta olettaa melun tai hiukkasten raja-arvojen ylittyvän, tulee toimin-
nasta aiheutuva melu- tai hiukkaspäästöt mitata ulkopuolisen asiantuntijatahon 
toimesta valvontaviranomaisen hyväksymän suunnitelman mukaisesti. Mikäli raja-
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arvot mittausten nojalla ylittyvät, tulee melun- tai pölyntorjuntatoimia tehostaa val-
vontaviranomaisen hyväksymällä tavalla. 
  

Maaperän ja pohjaveden suojelu 
7. Poltto- ja voiteluaineiden sekä kemikaalien varastointi- ja käsittelyalueiden on ol-
tava nesteitä läpäisemättömiä ja reunoiltaan korotettuja. Nesteitä läpäisemätön ra-
kenne voi olla esimerkiksi reunoiltaan korotettu muovikalvo, jonka päällä on rikkou-
tumisen estävä maakerros.  
  

8. Poltto- ja voiteluaineiden sekä ympäristölle haitallisten kemikaalien varastointi 
alueella murskausjaksojen ulkopuolella on kielletty. Toiminta-aikana alueella olevien 
polttoainesäiliöiden tulee olla kaksoisvaippasäiliöitä, jotka on varustettu ylitäytön 
estimillä. Säiliön tankkauslaitteiston tulee olla varustettu sulkuventtiilillä, laponestol-
la ja lukittavissa. Alueella ei saa käyttää huonokuntoisia koneita tai ajoneuvoja. Alu-
eelle tulee varata imeytysturvetta tai muuta öljyjen imeytykseen tarkoitettua ainet-
ta.  
 

Jätehuolto 
9. Toiminnassa tulee ensisijaisesti vähentää syntyvän jätteen määrää ja haitallisuutta. 
Jätteen haltijan on ensisijaisesti valmisteltava jäte uudelleenkäyttöä varten tai toissi-
jaisesti kierrätettävä se. Jos kierrätys ei ole mahdollista on jäte hyödynnettävä muul-
la tavoin, mm. energiana. Jos hyödyntäminen ei ole mahdollista on jäte loppukäsitel-
tävä. Jätteen poltto on kielletty. 

 
10. Toiminnassa syntyvät lajiltaan ja laadultaan erilaiset jätteet on lajiteltava ja säily-
tettävä toisistaan erillään. Jätteet on varastoitava ja niitä on käsiteltävä siten, ettei 
niistä aiheudu roskaantumista, hajuhaittaa tai muuta ympäristön pilaantumisen vaa-
raa, tai ettei jätteiden hyödyntämismahdollisuuksia huononneta. Roskaantunut alue 
on välittömästi puhdistettava. 

 
11. Toiminnasta kertyvät vaaralliset jätteet tulee säilyttää erillään katetussa tiivispoh-
jaisessa varastossa, niitä ei saa sekoittaa lajiltaan ja laadultaan muunlaiseen jättee-
seen. Vaaralliset jätteet on pakattava ja merkittävä sisältöä kuvaavin merkinnöin. 
Vaaralliset jätteet tulee toimittaa asianmukaiseen ympäristöluvan omaavaan vas-
taanottopaikkaan tai käsittelylaitokseen, siirrosta on laadittava siirtoasiakirjat. 
  

Häiriö- ja poikkeustilanteet 
12. Toiminnassa ilmenneestä häiriöstä ja siitä mahdollisesti aiheutuneesta päästöstä 
on viipymättä ilmoitettava valvontaviranomaiselle. Toiminnanharjoittajan on ryhdyt-
tävä viivytyksettä poikkeuksellisen tilanteen edellyttämiin korjaus- tai torjuntatoi-
miin ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi ja haitallisten ympäristövaikutusten 
vähentämiseksi.  Häiriö- ja poikkeuksellisten tilanteiden jälkeen on selvitettävä kor-
jaavat toimenpiteet vastaavan tapauksen toistumisen estämiseksi. 
 

13. Mahdollisista öljy- tai muista kemikaalivahingoista tulee ilmoittaa välittömästi 
Keski-Suomen pelastuslaitokseen sekä lupaviranomaiselle. Öljyllä tai kemikaaleilla 
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likaantunut maa ja imeytysaine sekä muut vaarallisia kemikaaleja sisältävät jätteet 
tulee toimittaa vaarallisten jätteiden vastaanottoluvan saaneeseen paikkaan. 

 
BAT 

14. Toiminnanharjoittajan tulee seurata alansa parhaan käyttökelpoisen tekniikan 
kehittymistä ja laitoksen tulee käyttää toiminnassaan mahdollisimman tehokkaita ja 
kehittyneitä, teknisesti ja taloudellisesti toteuttamiskelpoisia teknisiä ratkaisuja, joil-
la voidaan ehkäistä toiminnan aiheuttama ympäristön pilaantuminen tai tehok-
kaimmin vähentää sitä. 

 
Tarkkailu ja raportointi 

15. Toiminnasta tule pitää kirjanpitoa, joka tulee pyydettäessä esittää valvontaviran-
omaiselle. Kirjanpitoon tulee merkitä ainakin seuraavat tiedot: 
 
- vastaanotetun jäteasfaltin määrä, alkuperä ja toimittaja, sekä varasto-/läjitystilanne 

vuoden lopussa 
- pois toimitetun kierrätysasfaltin määrä ja toimituspaikka 
- murskausaseman tuotantotiedot ja käyntiajat 
- käytettyjen polttoaineiden laatu- ja kulutustiedot 
- mahdolliset haitta-ainetutkimukset 
- tulokset mahdollisesti tehdyistä melu- ja pölymittauksista 
- toiminnassa muodostuneista jätteistä jäteasetuksen 36 §:n mukaiset tiedot 
- häiriö- ja poikkeustilanteet 

 
Laitoksen on toimitettava vuosittain yhteenveto toiminnan kirjanpidosta helmikuun 
loppuun mennessä ympäristönsuojelun tietojärjestelmään YLVA:aan. 

  
Toiminnan muuttaminen ja lopettaminen 

16. Toiminnan kannalta olennaisista muutoksista, pysyvästä tai pitkäaikaisesta kes-
keyttämisestä, toiminnan lopettamisesta taikka toiminnanharjoittajan vaihtumisesta 
tulee tehdä ilmoitus Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle vähintään 
kolme kuukautta ennen toimenpiteisiin ryhtymistä. 
 
Toiminnanharjoittajan on hyvissä ajoin, viimeistään kuusi kuukautta ennen toimin-
nan lopettamista, esitettävä lupaviranomaiselle suunnitelma vesiensuojelua, ilman-
suojelua, maaperänsuojelua ja jätehuoltoa koskevista toiminnan lopettamiseen liit-
tyvistä toimista. 

 
RATKAISUN PERUSTELUT 
 
Luvan myöntämisen edellytykset 

Ympäristönsuojelulain mukaisen luvan myöntäminen edellyttää, ettei toiminnasta 
asetettavat lupamääräykset ja toiminnan sijoituspaikka huomioon ottaen aiheudu 
yksinään tai yhdessä muiden toimintojen kanssa terveyshaittaa, merkittävää muuta 
ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, 
erityisten luonnonolojen huonontumista, taikka vedenhankinnan tai yleiseltä kannal-
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ta muun käyttömahdollisuuden vaarantumista toiminnan vaikutusalueella tai eräistä 
naapuruussuhteista annetun lain 17 §:ssä tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. 
 
Ympäristönsuojelulain 12 §:n mukaan luvanvaraista, ilmoituksenvaraista tai rekiste-
röitävää toimintaa ei saa sijoittaa asemakaavan vastaisesti. Lisäksi alueella, jolla on 
voimassa maakuntakaava tai oikeusvaikutteinen yleiskaava, on katsottava, ettei toi-
minnan sijoittaminen vaikeuta alueen käyttämistä kaavassa varattuun tarkoitukseen. 

 
Päätöksen perustelut 

Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että kun toimintaa 
harjoitetaan hakemuksissa esitetyllä tavalla ja noudatetaan annettuja määräyksiä, 
toiminta täyttää ympäristönsuojelulain, jätelain, luonnonsuojelulain, naapuruussuh-
delain sekä niiden nojalla annettujen säädösten vaatimukset. 
 

Lausunnoissa ja muistutuksissa esitettyjen vaatimusten huomioiminen 
ELY-keskuksen liikenne- ja infrastruktuurivastuualueen muistutus on otettu huomi-
oon lupamääräyksessä 6. 
 

Lupamääräysten perustelut 
 

Lupamääräykset 1-2: 
Lupamääräyksellä rajoitetaan vastaanotettavan jäteasfaltin määrää hakemuksessa 
esitettyyn, sekä varmistetaan sen laatu tilanteissa, joissa epäillään sen sisältävän hait-
ta-aineita. Määräys kuormien siirtoasiakirjojen laadinnasta perustuu jätelakiin ja sillä 
varmistetaan kuormien jäljitettävyys ja tuodun jätteen määrän seuranta. Määräyksel-
lä kuormien sisältämien roskien keräämisestä ehkäistään ympäristön roskaantumista. 
Murskauslaitoksen sijoittamisella asemapiirroksessa esitettyyn paikkaan varmiste-
taan riittävä suojaetäisyys lähimpiin häiriintyviin kohteisiin. 
 
Jäteasfaltin vastaanottoa on valvottava ja laatu tulee todeta aistinvaraisesti sekä al-
kuperän perusteella. Valvonnalla voidaan varmistaa, ettei alueelle tuoda asfalttia ris-
kikohteista, joissa materiaaliin saattaa olla sitoutuneena haitta-aineita, jolloin niistä 
voi aiheutua maaperän ja pohjaveden likaantumista. 
 
Lupamääräyksillä varmistetaan alueelle mahdollisesti toimitetun pilaantuneen asfal-
tin toimittaminen asianmukaiset luvat omaavaan sijoituspaikkaan. Siirtoasiakirjojen 
perusteella voidaan selvittää asfalttijätteen alkuperä ja kuljetushistoria. Jäteasfaltin 
kiertonopeuden tulee olla sellainen, ettei toimintaa rinnasteta kaatopaikkatoimin-
taan. 
 
Lupamääräys 3: 
Määräys sallituista toiminta-ajoista on tarpeen toiminnasta aiheutuvien ympäristö-
vaikutusten ajalliseksi rajoittamiseksi. Alueella melua aiheuttavien toimintojen por-
rastamisella vähennetään toiminnoista aiheutuvaa yhteismelua. 
 
Lupamääräykset 4-6: 
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Lupamääräykset toiminnasta aiheutuvan melun ja pölyn torjumiseksi sekä sallituiksi 
raja-arvoiksi on annettu lähiympäristön viihtyisyyden ja ihmisten terveyden turvaa-
miseksi. Toiminnasta ei saa aiheutua kohtuutonta haittaa lähimmissä häiriintyvissä 
kohteissa. Määräyksen mukaan melu- ja pölypäästöjä tulee tarvittaessa rajoittaa, jot-
ta näitä raja-arvoja ei ylitetä. Kielto tiettyjen kemikaalien käytöstä pölyämisen estoon 
on annettu maaperän ja pohjaveden pilaantumisen ehkäisemiseksi. Toiminnanhar-
joittajalla on velvollisuus selvittää toiminnastaan aiheutuvat melu- tai hiukkaspäästöt, 
mikäli niiden epäillään ylittävän raja-arvot ja ryhtyä tarvittaessa tarpeellisiin toimen-
piteisiin raja-arvoihin pääsemiseksi. 
 
Lupamääräykset 7-8: 
Lupamääräykset poltto- ja voiteluaineiden ja ympäristölle vaarallisten aineiden varas-
toinnista ja käsittelystä, käytettävien koneiden kunnosta sekä toimintojen sijoittelus-
ta ja onnettomuustilanteisiin varautumisesta on annettu maaperän ja pohjaveden 
suojelemiseksi. Maaperän suojaukseen käytettävä tiivis kalvo voi olla esimerkiksi 2 
mm paksu HDPE-muovi tai vastaava. Kalvon päälle tulevan maakerroksen tulee olla 
riittävän paksu (20-30 cm). 
 
Määräys tiedottaa öljy- tai kemikaalivahingoista on annettu ympäristölle aiheutuvan 
vaaran välttämiseksi, vahingon rajoittamiseksi ja tarvittavan tiedonkulun varmista-
miseksi. 
 
Lupamääräykset 9-11: 
Toiminnan jätehuoltoa koskevat lupamääräykset on annettu, jotta toiminta täyttää 
jätelain ja –asetuksen sekä Jyväskylän seudun jätelautakunnan jätehuoltomääräysten 
mukaiset vaatimukset, ja että toiminnan jätehuolto on järjestetty jätehuollon periaat-
teena olevan etusijajärjestyksen mukaisesti. 
 
Vaarallisen jätteen tiedot on oltava saatavilla jätehuollon kaikissa vaiheissa siten, että 
jätteen siirtoja ja ominaisuuksia voidaan seurata sen syntypaikalta hyödyntämiseen 
tai loppukäsittelyyn. Lupamääräyksillä ehkäistään myös alueen roskaantumista sekä 
vaarallisista jätteistä aiheutuvaa ympäristön pilaantumista. 
 
Lupamääräykset 12-13: 
Lupamääräykset on annettu tiedonkulun varmistamiseksi valvontaviranomaiselle ja 
edelleen tarvittaessa ympäristön asukkaille, sekä toiminnasta mahdollisesti aiheutu-
neiden ympäristöhaittojen rajoittamiseksi ja poistamiseksi. 
 
Lupamääräys 14: 
Toiminnassa käytettävät tekniset ratkaisut kehittyvät jatkuvasti. Ottamalla käyttöön 
näitä uusia tekniikoita voidaan toiminnan ympäristöpäästöjä vähentää. Vaikka aina 
uusimpien tekniikoiden käyttöönotto ei ole perustellusta syystä mahdollista, tulee 
toiminnanharjoittajan kuitenkin olla perillä alansa teknisestä kehityksestä. 
 
Lupamääräys 15: 



16 
 

Lupamääräys tarkkailusta ja raportoinnista on annettu valvonnan toteuttamiseksi. 
Lupamääräysten noudattamisen seuranta ja edelleen ympäristövaikutusten arvioimi-
nen edellyttävät kirjanpitoa ja raportointia. Saatujen tietojen perusteella voidaan 
tarkkailla laitoksen toimintaa ja sen volyymiä suhteessa annettuihin lupamääräyksiin 
ja arvioida toimintaa koskevan luvan muutostarvetta. 
 
Lupamääräys 16: 
Toiminnan harjoittajan tulee ilmoittaa valvontaviranomaiselle toimintaa koskevista 
muutoksista toiminnan valvonnan ja ympäristöluvan muutostarpeen arvioinnin takia. 
Luvanvaraisen toiminnan päätyttyä toiminnanharjoittaja vastaa edelleen lupamää-
räysten mukaisesti tarvittavista toimista pilaantumisen ehkäisemiseksi, rakenteiden 
poistamiseksi ja alueen kunnostamiseksi. 

 
LUPAA ANKARAMMAN ASETUKSEN NOUDATTAMINEN 

 
Jos valtioneuvoston asetuksella annetaan tämän luvan määräyksiä ankarampia tai lu-
vasta poikkeavia säännöksiä päätöksen voimassaolosta tai tarkistamisesta, on YSL 70 
§:n mukaisesti noudatettava asetusta. 

 
KORVATTAVAT PÄÄTÖKSET/LUPAMÄÄRÄYKSET 

 
Tämä päätös korvaa lainvoimaiseksi tultuaan Laukaan lupalautakunnan 12.12.2023 
§127 kiinteistöille Hienonen 410-412-1-882 ja HB-tila 410-412-1-445 myöntämän 
ympäristö ja maa-ainesluvan Dnro 599/11.01.00.01/2023 jäteasfaltin käsittelyä kos-
kevan lupamääräyksen 5 kokonaisuudessaan ja lupamääräyksen 27 jäteasfalttia kos-
kevat osuudet. 
 

 YSL 59 §:n mukainen vakuus 
Hakija on asettanut 12.12.2023 §127 annetun lupapäätöksen yhteydessä jäteasfaltin 
vastaanottoa ja varastointia koskevaksi YSL 59 §:n mukaiseksi vakuudeksi 10 000 €. 
Vakuuden tarkistaminen ei tässä yhteydessä ole tarpeen, koska käsiteltävä jätteen 
määrä ei muutu. Hakijan tulee huolehtia siitä, että vakuus on voimassa myös 2023 
myönnetyn luvan voimassaolon päättymisen jälkeen ja on kohdennettu nyt myönnet-
tävän päätöksen mukaiseen toimintaan. 

 
LUVAN VOIMASSAOLO 

 
Tällä päätöksellä myönnetty lupa on voimassa toistaiseksi. 
 

KÄSITTELYMAKSUT 
 

Ympäristölupahakemuksen käsittelystä peritään voimassa olevan ympäristönsuojelu-
viranomaisenmaksutaksan maksutaulukon kohdan 12.2 mukainen maksu, joka on 
1920 € 
 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 
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Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6-8, 11, 12, 14-17, 20, 27, 29, 34, 48, 49, 52, 53, 58, 
59, 62, 66, 70, 85, 87, 89, 94, 134, 141, 142, 190, 191, 198, ja 205 §:t 
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 2 § 
Laki eräistä naapuruussuhteista (1920/26) 17 § 
Jätelaki (2011/646) 8, 12, 13, 15-17, 72, 73, 118-121 §:t 
Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 36, 40 §:t 
Valtioneuvoston asetus ilmanlaadusta (79/2017) 4 § 
Valtioneuvoston asetus asfalttiasemien ympäristönsuojeluvaatimuksista (846/2012) 
5-6, 8-11, 14 §:t 
Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista (331/2013) 3 § 
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992) 2 § 
Valtioneuvoston asetus eräiden jätteiden hyödyntämisestä maarakentamisessa 
(843/2017) Liite 2 ja 3 
Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen maksutaksa (Lupa- ja valvontalauta-
kunta 22.2.2022 § 21) 

 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 
 

Lupa- ja valvontalautakunta antaa päätöksen tiedoksi julkisella kuulutuksella. Kuulu-
tus ja päätös julkaistaan Laukaan kunnan verkkosivuilla www.laukaa.fi . 
Päätöstä koskeva kuulutus julkaistaan myös Laukaa-Konnevesi -lehdessä. 

 
MUUTOKSENHAKU 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Asian 
käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta. 
Valitusaika päättyy 1.8.2025. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä. 

 
JAKELU 
 
Päätös  
 Hakija 

Keski-Suomen ELY- keskus 
Laukaan kunnan terveydensuojeluviranomainen 
Muistutuksen jättäneet 
 

Ilmoitus päätöksestä 
Asianosaisille, joille on erikseen annettu tieto lupahakemuksesta 

 
LIITTEET Asemapiirros toiminnan sijoittumisesta 
 Valitusosoitus 
 
 

http://www.laukaa.fi/
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